
平成２９年７月吉日 

卒業生 各位 

釧路市医師会看護専門学校 

 

就業状況と同窓会設立の調査のお願い 

 

拝啓 卒業生の皆様には、お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、釧路市医師会看護専門学校も平成２９年度で１０期生を迎えました。 

また、本校の卒業生も２００名となり、釧路・根室管内はもとより道内及び全国各地で看護業務に

就かれています。 

この開校１０年の区切りにあたり、卒業生の現在の就業状況を調査して、その結果を今後の学校運

営の参考にしていきたいと考えておりますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

また、卒業生の絆を深めていくことが地域の医療・看護の一助になると期待するところであります。 

つきましては、この機会に卒業された皆様に同窓会設立の希望を募り、皆様の賛同が得られた時に

は、卒業生で役員や会則の詳細を決定し、事務局は学校に置くことを考えております。 

結びに卒業生皆様のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

下記に必要事項を記入して、同封の返信用封筒にて８月３１日までに返信くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

切り取り線                  

 

就業状況・同窓会設立 調査 （回答） 

 

■ 現在の状況 

１． 氏名                    （旧姓：      ） （   期生） 

２． 郵便番号         

３． 住所                                         

４． 連絡先 ①                   ②               

５． 現在の就業先と職種 

     （                       ） （職種：          ） 

 

■ 同窓会設立について 

    ・希望する     ・希望しない 

 

近況をお知らせください 

 

 

 

 


